

SPECIFICAȚII TEHNICE ȘI DE FORMARE A PREȚULUI (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1621254626860					Data: 21 mai 2021		Alternativa nr.			
Denumirea procedurii de achiziție: Diverse bunuri gospodărești					Pagina __ din __					
Nr. de ord.	Denumirea	Unitatea de măsura	Specificarea tehnică deplină solicitată	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Cantitat ea	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	
Cod CPV : 42900000-5										
1	Ciainic	bucată	Emailat cu capac 2.5-3L. Alb (Fara desene)	Emailat cu capac 2.5-3L. Alb (Fara desene)	3	140,85	169,02	422,55	507,06	
2	Caldare	bucată	Cu storcator, masa plastic 10L cu mop. din plastic dur, mop din bubac.	Cu storcator, masa plastic 10L cu mop. din plastic dur, mop din bubac.	45	65,00	78,00	2925,00	3510,00	
3	Mop	bucată	Mop Rezerva (din bubac)	Mop Rezerva (din bumbac) 200gr	150	17,50	21,00	2624,38	3149,25	
4	Miner p-u mop	bucată	Din lemn cu cirlig la miner.	Din lemn cu cirlig la miner.	70	8,25	9,90	577,50	693,00	
5	Container	bucată	Din masa plastica cu capac 1L	Din masa plastica cu capac 1L	7	12,45	14,94	87,15	104,58	
6	Perie	bucată	Cu miner scurt uz casnic MICI	Cu miner scurt uz casnic MICI	50	13,00	15,60	650,00	780,00	
7	Faras cu perie	bucată	Faras cu pierie cu miner din meta, plastic dur (set)	Faras cu pierie cu miner din meta, plastic dur (set)	10	61,75	74,10	617,50	741,00	
8	Set WC	bucată	Perie set WC (cu suport)	Perie set WC (cu suport)	20	19,50	23,40	390,00	468,00	
9	Termometru	bucată	De incapere	De incapere	20	30,00	36,00	600,00	720,00	
10	Burete p-u vesela	bucată	Freken Box	Freken Box Maxima	260	2,60	3,12	676,00	811,20	
11	Burete p-u baie	bucată			20	6,55	7,86	131,00	157,20	
12	Sirmulite p-u vesela	bucată	Freken Box, razatoare de otel inoxat.	Freken Box, razatoare de otel inoxat.	500	7,45	8,94	3725,00	4470,00	
13	Aparat de ras	bucată	De unica folosinta cu 3 lame	De unica folosinta cu 3 lame	1660	4,60	5,53	7642,92	9171,50	
14	Pahare	bucată	De unica folosinta (100buc)	De unica folosinta (100buc)	1300	0,30	0,36	390,00	468,00	
15	Termometru	bucată	P-u frigider	P-u frigider cu verificare metrologica	30	195,00	234,00	5850,00	7020,00	
16	Fier de calcat	bucată	Electric. 2200wt (cu aburi)	Electric. 2200wt (cu aburi) 17682 ZIMMER	10	324,00	388,80	3240,00	3888,00	
17	Resou	bucată	Electric. (1buc. 1ochi)	Electric. (1buc. 1ochi)	1	308,75	370,50	308,75	370,50	
18	Covoras	bucată	Antilunicare (dielectric) 1.30*0.70	Antilunicare (dielectric) 1000*1000mm	8	396,00	475,20	3168,00	3801,60	
19	Ceainic electric	bucată	MAX 1,7L	MAX 1,7L	3	183,00	219,60	549,00	658,80	
20	Masina de tuns	bucată	Electrica	Electrica	3	151,65	181,98	454,95	545,94	
21	Table de transat	bucată	Fundisor de bucatarie din plastic dur (60*30*- 50*20)	Fundisor de bucatarie din plastic dur 48*35mm	6	247,00	296,40	1482,00	1778,40	
22	Cratita	bucată	Aluminiu 1 L	Aluminiu 1,7 L	6	93,15	111,78	558,90	670,68	
23	Cratita	bucată	Aluminiu 2 L	Aluminiu 2,5 L	4	104,00	124,80	416,00	499,20	
24	Cratita	bucată	Aluminiu 3 L	Aluminiu 3 L	12	118,00	141,60	1416,00	1699,20	
25	Cratita	bucată	Aluminiu 5 L	Aluminiu 4,5 L	4	139,75	167,70	559,00	670,80	
26	Cratita	bucată	Aluminiu 6 L	Aluminiu 6 L	3	180,00	216,00	540,00	648,00	
27	Cratita	bucată	Aluminiu 10 L	Aluminiu 10 L	5	232,00	278,40	1160,00	1392,00	
28	Cratita	bucată	Aluminiu 40 L	Aluminiu 40 L	2	973,00	1167,60	1946,00	2335,20	
29	Agiotaj p-u dus	bucată			10	114,00	136,80	1140,00	1368,00	
30	Bac	bucată	P-u gunoi cu capac din masa plastica 71 L (trasportarea deseuri)	P-u gunoi cu capac din masa plastica 71 L (trasportarea deseuri)	2	76,00	91,20	152,00	182,40	
31	Caldare	bucată	Masa/ plastica 10 L	Masa/ plastica 10 L	6	15,50	18,60	93,00	111,60	
32	Bac	bucată	Container din masa plastica 60 L gri (dezinfectia plosti)	Container din masa plastica 60 L gri (dezinfectia plosti)	1	75,00	90,00	75,00	90,00	
33	Container alimetar	bucată	Din masa plastic cu capac 2 L	Din masa plastic cu capac 2 L	4	29,35	35,22	117,40	140,88	
34	Camin electric	bucată		Calorifer pe ulei Saturn ST-OH	2	757,25	908,70	1514,50	1817,40	
35	Container alimetar	bucată	Din masa plastic cu capac 200 ml.	Din masa plastic cu capac 300 ml.	2	6,50	7,80	13,00	15,60	
36	Container alimetar	bucată	Din masa plastic cu capac 4 L	Din masa plastic cu capac 4 L	4	36,00	43,20	144,00	172,80	
37	Container alimetar	bucată	Din masa plastic cu capac 8 L	Din masa plastic cu capac 8 L	7	58,75	70,50	411,25	493,50	
38	Container alimetar	bucată	Din masa plastic cu capac 5 L	Din masa plastic cu capac 5 L	11	41,10	49,32	452,10	542,52	

39	Container alimetar	bucată	Din masa plastic cu capac 20 L	Din masa plastic cu capac 20 L	12	121,20	145,44	1454,40	1745,28
40	Caldare	bucată	Din masa plastica cu pedala 20 L	Din masa plastica cu pedala 25 L	6	125,65	150,78	753,90	904,68
41	Lingura	bucată	Lingura din inox pentru felu I	Lingura din inox pentru felu I	20	10,85	13,02	217,00	260,40
42	Manusi cauciuc	bucată	Marimi (M, S, L,)	Marimi (M, S, L,)	230	7,80	9,36	1794,00	2152,80
43	Lighian	bucată	Din masa plastica (vol. 10 L)	Din masa plastica (vol. 10 L)	3	15,30	18,36	45,90	55,08
44	Manusi gospodaresti	bucată	Din pinza	Din pinza	210	4,45	5,34	934,50	1121,40
45	Película	m.l.	Película din politelena RULOU	Película din politelena RULOU	300	9,10	10,92	2730,00	3276,00
46	Umerase	bucată	Din plastic dur.	Din plastic dur.	50	5,40	6,48	270,00	324,00
47	Razatoare de metal	bucată	Pentru fructe si legume.	Pentru fructe si legume.	2	32,50	39,00	65,00	78,00
48	Manusi alimetare	bucată			300	0,12	0,14	36,00	43,20
49	Cana ciai	bucată	Cana portelan (vol. 200-250 gr.)	Cana portelan (vol. 200-250 gr.)	60	13,00	15,60	780,00	936,00
50	Container cu capac	bucată	Cu rotii (verde) p-u trasportarea lengeri murdare 120 L din masa plastica.	Cu rotii (verde) p-u trasportarea lengeri murdare 120 L din masa plastica.	2	495,00	594,00	990,00	1188,00
51	Container cu capac	bucată	Cu rotii (negru) p-u trasportarea lengeri murdare 120 L din masa plastica.	Cu rotii (negru) p-u trasportarea lengeri murdare 120 L din masa plastica.	3	495,00	594,00	1485,00	1782,00
Total oferta								58775,54	70530,65

Semnăt: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: SRL „Deniadi” Adresa: Chisinau, sos. Muncesti 161/1

Telefon: 022-63-99-71

mail: deniadi_nataly@mail.ru